

Årsredovisning

för

Friskis & Svettis i Uppsala IF

817602-5081

Räkenskapsåret

2023

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Kassaflödesanalys	7
Noter	8
Underskrifter	10

Styrelsen för Friskis & Svettis i Uppsala IF avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Friskis&Svettis Uppsala IF bedriver träningsverksamhet i Uppsala där föreningen har sitt säte. Föreningen är en allmännyttig ideell idrottsförening vars idé är att erbjuda lustfylld och lättillgänglig träning av hög kvalitet för alla och är en del av F&S-rörelsen som består av 156 svenska och utländska föreningar. Alla föreningar bedrivs i egna juridiska enheter och eventuellt överskott går alltid tillbaka till verksamheten.

Främjandet av ändamålet

Föreningens ändamål är att få så många som möjligt att motionera och uppleva rörelseglädje, att erbjuda olika former av fysiska aktiviteter med Friskis&Svettis värderingar och kvalitet som grund och att öka insikten om motionens betydelse för välbefinnande och hälsa.

Vår verksamhet i Uppsala bedrivs i fem lokaler; Ekeby, Fyrishov, Stallet, Ultuna och Väderkvarn. Träningsformerna är Jympa, Övrig gruppträning, Spinning och gym. Antal medlemmar var vid årsskiftet 34 948 st (31 043 st år 2022). Föreningen har under året, förutom ordinarie träningsverksamhet, erbjudit bl.a. Träningskola för barn, digitala träningspass, träningspass utomhus och s.k. "popup-pass" utomhus på olika ställen runt om i Uppsala

Föreningen har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsårets utgång

2023 blev första året utan några restriktioner efter pandemin och verksamheten var nästan tillbaka till samma nivå som år 2019, året före då pandemin bröt ut. Medlemmarna hittade tillbaka till föreningen och intäkterna hamnade 2,2 mkr högre än budgeterat.

Året har präglats av en förändring av lokalen på Fyrishov. Gymmet har utökats i den stora Hallen, flera gymmaskiner har köpts in och de gamla har bytts ut. Detta till en kostnad av 3,9 mkr. Till lokalen på Väderkvarnsgatan anskaffades nya löpband till en kostnad av 2,2 mkr. Allt finansierat genom kontant betalning. Föreningen har också satsat på underhållsarbeten såsom ommålning och visst utbyte av belysning eftersom endast underhåll av akut karaktär har kunnat genomföras under pandemiåren.

En prishöjning beslutades till 2023-03-01 och ytterligare en till 2024-01-01 som en följd av det ekonomiska läget som innebär bl.a. ökade kostnader för hyra, drift och löner.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	72 985	62 980	51 393	67 586
Resultat efter finansiella poster	-1 891	-6 376	-4 778	4 897
Soliditet (%)	6,0	10,8	23,0	37,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

Tkr

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		72 985	62 980
Medlemsavgifter		3 270	3 133
Övriga rörelseintäkter	2	2 409	2 599
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		78 664	68 712
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-905	-1 192
Övriga externa kostnader		-56 222	-49 920
Personalkostnader	3	-20 905	-20 705
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 809	-3 195
Summa rörelsekostnader		-80 840	-75 012
Rörelseresultat		-2 177	-6 300
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		291	14
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6	-91
Summa finansiella poster		285	-76
Resultat efter finansiella poster		-1 891	-6 376
Resultat före skatt		-1 891	-6 376
Årets resultat		-1 891	-6 376

Balansräkning

Tkr

Not 2023-12-31 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	0
Inventarier, verktyg och installationer		7 641	3 404
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	6 125	7 155
Summa materiella anläggningstillgångar		13 766	10 559

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	6	0	47
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	47
Summa anläggningstillgångar		13 766	10 606

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		431	477
Summa varulager		431	477

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		287	202
Övriga fordringar		5 571	3 642
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 630	4 892
Summa kortfristiga fordringar		11 488	8 736

Kassa och bank

Kassa och bank		25 648	25 814
Summa kassa och bank		25 648	25 814
Summa omsättningstillgångar		37 567	35 027

SUMMA TILLGÅNGAR

51 333 45 633

Balansräkning

Tkr

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital

4 950

11 326

Årets resultat

-1 891

-6 376

Eget kapital vid räkenskapsårets slut

3 059

4 950

Långfristiga skulder

7

Övriga skulder

797

931

Summa långfristiga skulder

797

931

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

9 323

5 868

Övriga skulder

1 472

1 573

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

36 682

32 311

Summa kortfristiga skulder

47 477

39 752

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

51 333

45 633

Kassaflödesanalys

Tkr

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat	-2 177	-6 300
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	2 855	3 571
Erlagd ränta	-5	-91
Erhållen ränta	291	14
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	964	-2 806

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av varulager	46	89
Förändring rörelsefordringar	-2 752	4 254
Förändring rörelseskulder	7 725	2 048
Kassaflöde från den löpande verksamheten	5 983	3 585

Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-6 015	-583
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-6 015	-583

Finansieringsverksamheten

Amortering	-134	-133
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-134	-133

Årets kassaflöde

-166 **2 869**

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början	25 814	22 945
Likvida medel vid årets slut	25 648	25 814

Noter

Tkr

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	10 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	14,15 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Exceptionella intäkter och kostnader

	2023	2022
Övriga intäkter		
- Riksidrottsförbundet	0	1 220
Personalkostnader		
- Semesterersättning timanställda för tidigare år	0	- 582
	0	638

Not 3 Medelantalet anställda

Löner och ersättningar till anställda

	2023	2022
Löner och ersättningar	13 415	13 900
Pensionskostnader	1 389	1 172
Övriga sociala kostnader	4 045	4 003
	18 849	19 075
	2023	2022
Medelantalet anställda	27	28

I posten Löner och ersättningar ingår idrottsersättningar till ledare om 1,1 mkr (1,2 mkr).

Not 4 Inventarier

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 996	27 413
Inköp	6 015	583
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	34 011	27 996
Ingående avskrivningar	-24 592	-22 427
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-1 778	-2 165
Utgående ackumulerade avskrivningar	-26 370	-24 592
Utgående redovisat värde	7 641	3 404

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 751	14 751
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 751	14 751
Ingående avskrivningar	-7 596	-6 564
Årets avskrivningar	-1 030	-1 032
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 626	-7 596
Utgående redovisat värde	6 125	7 155

Not 6 Leasingavgifter långfristig del

	2023-12-31	2022-12-31
Förutbetalda leasingavgifter	0	47
	0	47
Utgående redovisat värde	0	47

Not 7 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som förfaller senare än 5 år	264	398
	264	398

Uppsala den dag som framgår av vår digitala signatur

Claes-Göran Bernbäck
Ordförande

Helena Hovstadius
Verksamhetschef

Mats Högberg
Vice ordförande

Ulf Wibåge
Styrelseledamot

Vedrana Ilic
Styrelseledamot

Martin Hansson
Styrelseledamot

Gunnel Sigfried
Styrelseledamot

Pia Frölén
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Grant Thornton Sweden AB

Cecilia Johansson
Auktoriserad revisor



Document history

COMPLETED BY ALL:

25.03.2024 21:04

SENT BY OWNER:

Hanna Karapashali · 22.03.2024 10:45

DOCUMENT ID:

HkLSIX05Ap

ENVELOPE ID:

H1xEUQ05Aa-HkLSIX05Ap

DOCUMENT NAME:

Årsredovisning Friskis & Svettis i Uppsala IF för 20230101-20231231.pdf

10 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
Claes-Göran Hugo Bernbäck claes-goran@bernback.se	Signed Authenticated	22.03.2024 11:02 22.03.2024 11:01	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1947/01/21) IP: 90.143.136.64
MARTIN HANSSON maha8125@gmail.com	Signed Authenticated	22.03.2024 11:10 22.03.2024 11:09	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1972/09/01) IP: 83.140.76.117
PIA FRÖLÉN pia.frolen@gmail.com	Signed Authenticated	22.03.2024 12:44 22.03.2024 12:43	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1971/01/25) IP: 95.193.153.130
GUNNEL SIEGFRID gunnel.siegfrid@gmail.com	Signed Authenticated	22.03.2024 12:53 22.03.2024 12:51	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1958/04/27) IP: 81.233.201.42
HELENA VIKTORIA HOVSTADIUS Helena.Hovstadius@ uppsala.friskissvettis.se	Signed Authenticated	22.03.2024 13:27 22.03.2024 13:26	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1981/12/18) IP: 176.10.136.70
Mats Ivan Högberg mats@hogberg.com	Signed Authenticated	22.03.2024 13:50 22.03.2024 13:49	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1964/07/15) IP: 82.209.160.14
VEDRANA ILIC Vedrana.ilic@live.se	Signed Authenticated	22.03.2024 21:20 22.03.2024 21:17	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1989/12/04) IP: 92.34.253.4
Ulf Anders Wibåge u.wibage@gmail.com	Signed Authenticated	23.03.2024 11:33 23.03.2024 11:26	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1958/01/03) IP: 81.235.240.149
CECILIA JOHANSSON cecilia.johansson@se.gt.com	Signed Authenticated	25.03.2024 21:04 24.03.2024 22:49	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1981/03/11) IP: 194.14.78.10

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed

RECIPIENT

ACTION*

TIMESTAMP (CET)

METHOD

DETAILS

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed